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    I/31116/00  CARNET JOVEN                             172.931,05              0,00              0,00        172.931,05        172.931,05              0,00              0,00        172.931,05
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL             14.669,95              0,00              0,00         14.669,95         14.669,95              0,00              0,00         14.669,95
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  187.601,00              0,00              0,00        187.601,00        187.601,00              0,00              0,00        187.601,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    99.221,26           -168,49         -1.375,00         97.677,77         80.537,75              0,00         -1.375,00         79.162,75
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           99.221,26           -168,49         -1.375,00         97.677,77         80.537,75              0,00         -1.375,00         79.162,75
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 37.530,51         -1.104,06              0,00         36.426,45         26.726,09              0,00              0,00         26.726,09
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        37.530,51         -1.104,06              0,00         36.426,45         26.726,09              0,00              0,00         26.726,09
    I/39106/00  MULTAS                                        43,26              0,00              0,00             43,26             43,26              0,00              0,00             43,26
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                    43,26              0,00              0,00             43,26             43,26              0,00              0,00             43,26
    I/39200/00  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     1,10              0,00              0,00              1,10              1,10              0,00              0,00              1,10
    I/39201/00  INTERESES DEMORA NO TRIBUTAR.              1.252,61              0,00            -35,41          1.217,20          1.252,61              0,00            -35,41          1.217,20
*   392  INTERESES DE DEMORA                               1.253,71              0,00            -35,41          1.218,30          1.253,71              0,00            -35,41          1.218,30
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                          107,36              0,00              0,00            107,36            107,36              0,00              0,00            107,36
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   107,36              0,00              0,00            107,36            107,36              0,00              0,00            107,36
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          325.757,10         -1.272,55         -1.410,41        323.074,14        296.269,17              0,00         -1.410,41        294.858,76
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         16.546.500,56              0,00     -1.000.000,00     15.546.500,56     15.546.500,56              0,00              0,00     15.546.500,56
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                16.546.500,56              0,00     -1.000.000,00     15.546.500,56     15.546.500,56              0,00              0,00     15.546.500,56
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      16.546.500,56              0,00     -1.000.000,00     15.546.500,56     15.546.500,56              0,00              0,00     15.546.500,56
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV             8.038,67              0,00              0,00          8.038,67          8.038,67              0,00              0,00          8.038,67
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                    8.038,67              0,00              0,00          8.038,67          8.038,67              0,00              0,00          8.038,67
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                              8.038,67              0,00              0,00          8.038,67          8.038,67              0,00              0,00          8.038,67
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38      2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38      2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38      2.254.711,38              0,00              0,00      2.254.711,38

*** TOTAL                                             19.135.007,71         -1.272,55     -1.001.410,41     18.132.324,75     18.105.519,78              0,00         -1.410,41     18.104.109,37
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31116/00  CARNET JOVEN                                   0,00
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL                  0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    18.515,02
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           18.515,02
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.700,36
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         9.700,36
    I/39106/00  MULTAS                                         0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA NO TRIBUTAR.                  0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           28.215,38
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTIV                 0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                 28.215,38




